
27/03/2022 Castilla La Mancha

Resultados Monográfica

TRABAJO 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Jens Becker Olsen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC XENOS VON NÜRBURGRING MARS VON AURELIUS AMORE VON NÜRBURGRING99 1

EXC NORTON VOM PENDLER NERO VON GHATTAS ZAFINA VON DER 
OSTFRIESISCHEN THINGSTATTE

101 2

EXC YANNIK VON TURIA DRIMAS MAMBO DES HAUTS DE 
FONTAINES

ILKA VON TURIA DRIMAS102 3

EXC GOLIAT DE LOS MADRILES PACCO VOM 
LANGENBUNGERT

ZIMBA DE LOS MADRILES96 4

EXC RAFFA VOM HÜHNEGRAB SASTOR VOM HÜHNEGRAB WINNI VOM TEAM HÜHNEGRAB97 5

EXC XANDRO DEL LLUGARIN OWEN I DE BI LAGUN QUIARA DEL LLUGARIN98 6

EXC WALLACE DE LOS MADRILES FINN VON DER PISTE TROPHE WINONA DE LOS MADRILES100 7

RET KRUZ NAISSUS BERG KASPAR VON TRONJE JURA LATMON95

TRABAJO 24 MESES MACHOS PELO LARGO (Jens Becker Olsen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC FENIX VOM SCHLOSS TEMPLARY ILBO DELL LLOBREGAT HANNAH VON TURIA DRIMAS103 1

TRABAJO 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Karl-Heinz Zygadto)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC GAIA URBALUPI DIMAX VON DEL RACS CLARA VOM DER ASSIS108 1

EXC RITA DE BILOBA TEAM MARLBORO HILTON PATTY DE ARANCES107 2

EXC SIDNEY DE JIBOR CAN GROOVY DI CASA 
MASSARELLI

HELENA DE JIBOR CAN106 3

EXC DUNA DE CASA CALARREONA XENO VON HAUS CERBA XIINA DE ITXASONDO104 4

EXC PAKIE VOM HUHNEGRAB YUKAR VOM HUHNEGRAB ROMA VOM HUHNEGRAB111 5

MB GRETA DE L'ALZINA VELLA BLOOD VON DER 
HOCHSTIFTSTRAßE

CORA DE L'ALZINA VELLA109 1

MB PIXY VAN ARNE'S HOEVE DINOSO VOM EISERNEN 
KREUZ

MONA OF ARNE'S PLACE110 2

TRABAJO 24 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Karl-Heinz Zygadto)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC ARWEN VOM HAUS ROHDE BALLACK DE LA NACIO 
CATALANA

FRANKA DE TIERRAS CHARRAS112 1

JOVENES DE 18 A 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Jens Becker Olsen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB JOKER DE GUAD EL JOB WARRIOR VOM MEDIA PIPPA DE GUAD EL JOB70 1

MB GONZÁLEZ VOM HANNESS TELL VOM GHATTAS ZIWIE VOM HANNESS67 2

MB HONDO DE ARFICAN BROTHER DE DASKENTAL BLIMA DE CASA EL TAJO68 3

MB HERMES DE LOS MADRILES GOLIAT DE LOS MADRILES PAMELA DE LOS MADRILES69 4

MB THOR DE CASA CALARREONA THOR I DE MARINA CAN MAARA DE ITXAS-ONDO71 5
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JOVENES DE 18 A 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Karl-Heinz Zygadto)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB CUNE I DE LOS FRESNOS DON DI CASA CAPUTI NOODLE DES HAUS FONTAINES77 1

MB TOKIO DEL CERROLEN HERKO VON SUENTELSTEIN INDIA DE AQUILEX74 2

MB TAMI DE EL CERROLEN HERKO VON SUENTELSTEIN INDIA DEL AQUILEX72 3

MB TEQUILA DEL CERROLEN HERKO VOM HAUS QUECO INDIA DEL AQUILEX73 4

MB ANN DE ST ANAISA ELLO AUS DEM HAUS 
ZYGADTO

OLINDA VOM ST MICHAELS-
BERG

75 5

MB CRISTAL DE CASA TASSIO ZAMIR DE GOLD SHARK UNKA VON LJULIN76 6

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES MACHOS PELO CORTO (Jens Becker Olsen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB CORBI DE EUROMIL RUM DEI MUROLO GITANA DE CARRIQUE48 1

MB DIONI DE VILLALAZAN TIMON DE VILLALAZAN UMMA I DE VILLALAZAN44 2

MB NEGRO DE LOS MADRILES IBOR VOM HUHNEGRAB GENOVEVA DE LOS MADRILES45 3

MB SHIO VON TURIA DRIMAS WHILLO VOM KLOSTERMOOR ILKA VON TURIA DRIMAS50 4

MB XICO DEL PICO PEÑOTA QUENN DI CASA JOSE DEA DEL SEPRIO46 5

MB ASTHOR FONTAINES DE BUREBA NERO VON GHATTAS MANDY DES HAUTS DE 
FONTAINES

47 6

MB VEGAS DE EL CERROLEN FEDOR DE TIERRA AUSTRAL QUEEN DE COBLENZA49 7

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Karl-Heinz Zygadto)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB CALVIA VON HAVMER ELLO AUS DEM HAUS 
ZYGADTO

WALKYRIA DE LOS MADRILES64 1

MB WACA DE SIMAGÜE GOOFY DE CAVICLUM ZORA DE SIMAGÜE56 2

MB ATOMIKA VON HAVMER RUM DEI MUROLO WINONA DE LOS MADRILES63 3

MB BRISA DE CERRO DEL BU HOMER DE VILLALAZAN SCHILA VOM ST MICHAELS 
BERG

53 4

MB XAHY DEL PICO PEÑOTA QUENN DI CASA JOSE DEA DEL SEPRIO52 5

MB INDI DE LOS NAZARIES QEEN DE LA ALDEA DE LA 
VALDONCILLA

FANTASY DE LOS NAZARÍES51 6

MB FLORA FONTAINES DE BUREBA ASAP VOM ALDAMAR HANKE DES HAUTS DE 
FONTAINES

57 7

MB YUKY DE SAGASTA UNKAS DE SAGASTA CELINA VOM OSTERBERGER-
LAND

61 8

MB IRU DE ITXASONDO IRAN VOM FICHTENSCHLAG GUSA DE ITXASONDO55 9

MB ABBA FONTAINES DE BUREBA NERO VON GHATTAS MANDY DES HAUTS DE 
FONTAINES

58 10

MB LINA DO'PHEDREI GRACCO DE ARITXATXU BANDA COMO HUHNEGRAB59 11

MB MICHONNE DE LAND-KAN GOLDENE BIENENSTOCK 
VATIKAN

DEA DE LAND-KAN60 12

NR XANA DE PRAMERCAN ARLETT TEAM TIERRAS 
CHARRAS

VANTA DE PRAMERCAN54

NR BOIRA DE CERRO DEL BÚ HOMER DE VILLALAZAN SCHILA V ST MICHAELS-BERG62

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Karl-Heinz Zygadto)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB WARA DEL PICO PEÑOTA CRISTIANO RONALDO DE LOS 
MADRILES

PIZZA DEL PICO PEÑOTA65 1

MB ULLAH V. TAARDSHOF RIO DEI COLLI STORICI HONOLULU LEMISELBURG66 2
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CACHORROS DE 9 A 12 MESES MACHOS PELO CORTO (Jens Becker Olsen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP GONDOR DE CASA DE CALARREONA STORM VANT AARDSHOF LYRA VOM PLATANSHOF27 1

MP IVEST FONTAINES DE BUREBA HENKO VOM HOLTKAMPER 
HOF

MALU DES HAUTS DE 
FONTAINES

26 2

MP YERIK VOM ST.MICHAELS-BERG NALDO VOM VIERHUNDERT 
HERTZ

GRAY VOM ST.MICHAELS-BERG24 3

MP ARKO DE LOS BADLANES VORAN DE SAGASTA SIDNEY DE JIBOR CAN25 4

CACHORROS DE 9 A 12 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Karl-Heinz Zygadto)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP CHANNEL DE VILLACRISTI ARLETT TEAM TIERRAS 
CHARRAS

UNICA DE VILLACRISTI39 1

MP EBREA DEL LLUGARIN ASAP VOM ALDAMAR JUNA DE VILLAGARDAX40 2

MP ULMA DEL NOU GILBAY JAMBO DE LA CADENCIA SAMSARA DEL NOU GILBAY42 3

MP YEMAL DE SIMAGÜE ENOSCH DE MUTRAYIL ENZA DE SIMAGÜE43 4

MP ARIA DE LOS BADLANES VORAN DE SAGASTA SIDNEY DE JIBOR CAN38 5

MP NENA DE AURINGIS RUM DEI MUROLO CELIA DE AURINGIS37 6

CACHORROS DE 6 A 9 MESES MACHOS PELO CORTO (Jens Becker Olsen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP CRONOS DE NOBLEZA ETERNA RAFFA VOM HÜHNEGRAB CARLA DE GOLD SHARK22 1

MP DIVO DE PRAMERCAN LENNOX DE LA NACIO 
CATALANA

PARIS HILTON DE PRAMERCAN20 2

MP JACOB DE VALHALLA OF CAN KRONOS DE LOS NAZARIES BELLA DE CASA DE 
CALARREONA

23 3

MP KAI DE LOS BADLANES STALLONE DE LA NACIO 
CATALANA

LANA DE EIKELCAMP21 4

CACHORROS DE 6 A 9 MESES MACHOS PELO LARGO (Jens Becker Olsen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP XIMON DE LUDOMAR ARLETT TEAM TIERRAS 
CHARRAS

QUINTA DE LUDOMAR28 1

CACHORROS DE 6 A 9 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Karl-Heinz Zygadto)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP REINA DE LOS MADRILES ESPARTANO DE LOS 
MADRILES

FLOR DE LOS MADRILES41 1

CACHORROS DE 6 A 9 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Karl-Heinz Zygadto)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP CELIN DE NOBLEZA ETERNA RAFFA VOM HÜHNEGRAB CARLA DE GOLD SHARK30 1

MP AZUM DE SIMAGÜE INDIO AUS VILLALAND HADA DE MURVICAN32 2

MP ALBA DE LOS NAZARIES PIRRI DE BUREBA FANTASY DE LOS NAZARÍES29 3

MP XANDALIA DE LUDOMAR ARLETT TEAM TIERRAS 
CHARRAS

QUINTA DE LUDOMAR31 4

MP PRINCESA DE LA BALLESTA BROTHER DE DASKENTAL ZOE DE SAGASTA35 5

NR CELIN DE NOBLEZA ETERNA RAFFA VOM HÜHNEGRAB CARLA DE GOLD SHARK36
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NR CELIN DE NOBLEZA ETERNA RAFFA VOM HÜHNEGRAB CARLA DE GOLD SHARK33

NR CELIN DE NOBLEZA ETERNA RAFFA VOM HÜHNEGRAB CARLA DE GOLD SHARK34

CACHORROS DE 4 A 6 MESES MACHOS PELO CORTO (Jens Becker Olsen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP GROOT DE CASA EL TAJO ASSO DI CASA NOBILI WENDY DE GUAD EL JOB12 1

MP ANIBAL DE BADAROZAS NERO VON GHATTAS OSIRIS DE BADAROZAS14 2

MP LOBO DE LOS NAZARÍES PIRRI DE BUREBA FANTASY DE LOS NAZARÍES11 3

MP HULK DE ERA DEL MOLINICO RIO DEI COLLI STORICI VANDA VON SCHNITZERTEAM13 4

CACHORROS DE 4 A 6 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Karl-Heinz Zygadto)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP YINAH DE BI LAGUN ARES GRUNEMONT FATI DE LOS POCHICAN16 1

MP AIKA DE BADAROZAS NERO VON GHATTAS OSIRIS DE BADAROZAS19 2

MP LIMA DE ARFICAN UNKAS DE SAGASTA ENYA DE CASA EL TAJO17 3

MP AFRIKA DE BADAROZAS NERO VON GHATTAS OSIRIS DE BADAROZAS18 4

MP LAIKA DE LOS NAZARÍES TELL DE BI LAGUN SUGAR DE LOS NAZARÍES15 5

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Jens Becker Olsen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB SUKOH DE BI LAGUN GOOFY DE CAVICLUM KHUMA DE BI LAGUN78 1

MB LUKAS DE EL CERROLEN FINN VOM BERGMANNSLAND REBECA DE EL CERROLEN80 2

MB FOX DE LOS POCHICAN WILLY VOM KUCKUCKSLAND ZARA DE VILLALAZAN83 3

MB TARAS BULBA DE CASALAMOS DARTH VADER DE 
CASALAMOS

FEST KIEFER MÁLAGA82 4

B JUKER DE MONTEFIERO HERCULES VOM GROBEN EX TOSCA DE MONTEFIERO81 1

NR NOLO DE MONTEFIERO SIRO DE MONTEFIERO ONDA DE MONTEFIERO79

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO LARGO (Jens Becker Olsen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB DUENDE VALHALLA OF CAN THOR I DE MARINA CAN INDIA DEL AQUILEX84 1

MB PRYNCE DE EL CERROLEN LUKAS DE EL CERROLEN QUEEN DE COBLENZA85 2

ABIERTA 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Karl-Heinz Zygadto)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB PILI DE SON MURGI BROTHER DE DASKENTAL IRATI DE SON MURGI89 1

MB NORA DE BARNI-CAN ANDO DE BARNI-CAN BABE VOM ST.MICHAELS-BERG87 2

MB RUMBA DE EL CERROLEN FEDOR DE TIERRA AUSTRAL INDIA DEL AQUILEX86 3

MB ALBA DE CASA TASSIO HOMER DE VILLALAZAN UNKA VON LJULIN88 4

MB DALIA DE QUEVEDO SASTOR VOM HÜHNEGRAB CHANEL DE VILLABRAVO105 5

B FIONA VON SAUGERKING ARACK VOM HAUS 
MOUSTOUSS

DMICA SAUGERKIND92 1
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B EVA DO NARLA YAKITORI TOGARICHA NEILA VOM ALTEN SCHEMEL90 2

ABIERTA 24 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Karl-Heinz Zygadto)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB GUCCI DE CORONINAS ICARO DE CORONINAS WEDA VOM THERMODOS91 1

MB POE DE EL CERROLEN LUKAS DE EL CERROLEN QUEEN DE COBLENZA93 2

LEBENSZEIT (Karl-Heinz Zygadto)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO KRONOS DE LOS NAZARIES SAMBRO DE CAVALCAN CRETA DO MONTICANS7

NR PERLE VOM TAMARASPITZE GONDOR VON REGINA PACIS MAYCA VOM TAMARASPITZE10

KÖRUNG (Karl-Heinz Zygadto)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO PAKIE VOM HUNEGRAF YUKAR VOM HUHNEGRAB ROMA VOM TEAM HUHNEGRAB9

APTO NORTON VOM PENDLER NERO VON GHATTAS ZAFINA VON DER 
OSTFRIESISCHEN THINGSTATTE

6

APTO CERION VON HAUS BRINTRUP FINN VON DER PISTE TROPHE HALLE BERRY DE LOS 
MADRILES

5

NO APTO PAMELA DE LOS MADRILES GROOVY DI CASA 
MASSARELLI

WINONA DE LOS MADRILES8

NR VALENTINO DEGLI ACHEI ASAP VOM ALDAMAR LARA VOM HAUS RUGGIERO4

RESISTENCIA(AD) (Karl-Heinz Zygadto)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO PAMELA DE LOS MADRILES GROOVY DI CASA 
MASSARELLI

WINONA DE LOS MADRILES1

APTO CERION VON HAUS BRINTRUP FINN VON DER PISTE TROPHE HALLE BERRY DE LOS 
MADRILES

3

NR VALENTINO DEGLI ACHEI ASAP VOM ALDAMAR LARA VOM HAUS RUGGIERO2

Monográfica Castilla La Mancha 27/03/2022 (PDTE. HOMOLOGACIO Página 5 de 7



Análisis de Reproductores

Padre Hijos Podiums Machos Hembras

ANDO DE BARNI-CAN 1 1 0 1

ARACK VOM HAUS MOUSTOUSS 1 0 0 0

ARES GRUNEMONT 1 1 0 1

ARLETT TEAM TIERRAS CHARRAS 3 2 1 1

ASAP VOM ALDAMAR 2 1 0 1

ASSO DI CASA NOBILI 1 1 1 0

BALLACK DE LA NACIO CATALANA 1 1 0 1

BLOOD VON DER HOCHSTIFTSTRAßE 1 0 0 0

BROTHER DE DASKENTAL 3 2 1 1

CRISTIANO RONALDO DE LOS MADRILES 1 1 0 1

DARTH VADER DE CASALAMOS 1 0 0 0

DIMAX VON DEL RACS 1 1 0 1

DINOSO VOM EISERNEN KREUZ 1 0 0 0

DON DI CASA CAPUTI 1 1 0 1

ELLO AUS DEM HAUS ZYGADTO 2 1 0 1

ENOSCH DE MUTRAYIL 1 0 0 0

ESPARTANO DE LOS MADRILES 1 1 0 1

FEDOR DE TIERRA AUSTRAL 2 1 0 1

FINN VOM BERGMANNSLAND 1 1 1 0

FINN VON DER PISTE TROPHE 1 0 0 0

GOLDENE BIENENSTOCK VATIKAN 1 0 0 0

GOLIAT DE LOS MADRILES 1 0 0 0

GOOFY DE CAVICLUM 2 2 1 1

GRACCO DE ARITXATXU 1 0 0 0

GROOVY DI CASA MASSARELLI 1 1 0 1

HENKO VOM HOLTKAMPER HOF 1 1 1 0

HERCULES VOM GROBEN EX 1 0 0 0

HERKO VOM HAUS QUECO 1 0 0 0

HERKO VON SUENTELSTEIN 2 2 0 2

HOMER DE VILLALAZAN 2 0 0 0

IBOR VOM HUHNEGRAB 1 1 1 0

ICARO DE CORONINAS 1 1 0 1

ILBO DELL LLOBREGAT 1 1 1 0

INDIO AUS VILLALAND 1 1 0 1

IRAN VOM FICHTENSCHLAG 1 0 0 0

JAMBO DE LA CADENCIA 1 1 0 1

KASPAR VON TRONJE 1 0 0 0

KRONOS DE LOS NAZARIES 1 1 1 0

LENNOX DE LA NACIO CATALANA 1 1 1 0
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LUKAS DE EL CERROLEN 2 2 1 1

MAMBO DES HAUTS DE FONTAINES 1 1 1 0

MARS VON AURELIUS 1 1 1 0

NALDO VOM VIERHUNDERT HERTZ 1 1 1 0

NERO VON GHATTAS 6 3 2 1

OWEN I DE BI LAGUN 1 0 0 0

PACCO VOM LANGENBUNGERT 1 0 0 0

PIRRI DE BUREBA 2 2 1 1

QEEN DE LA ALDEA DE LA VALDONCILLA 1 0 0 0

QUENN DI CASA JOSE 2 0 0 0

RAFFA VOM HÜHNEGRAB 2 2 1 1

RIO DEI COLLI STORICI 2 1 0 1

RUM DEI MUROLO 3 2 1 1

SASTOR VOM HÜHNEGRAB 2 0 0 0

STALLONE DE LA NACIO CATALANA 1 0 0 0

STORM VANT AARDSHOF 1 1 1 0

TEAM MARLBORO HILTON 1 1 0 1

TELL DE BI LAGUN 1 0 0 0

TELL VOM GHATTAS 1 1 1 0

THOR I DE MARINA CAN 2 1 1 0

TIMON DE VILLALAZAN 1 1 1 0

UNKAS DE SAGASTA 2 1 0 1

VORAN DE SAGASTA 2 0 0 0

WARRIOR VOM MEDIA 1 1 1 0

WHILLO VOM KLOSTERMOOR 1 0 0 0

WILLY VOM KUCKUCKSLAND 1 1 1 0

XENO VON HAUS CERBA 1 0 0 0

YAKITORI TOGARICHA 1 0 0 0

YUKAR VOM HUHNEGRAB 1 0 0 0

ZAMIR DE GOLD SHARK 1 0 0 0
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